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D 1IN

& usB
@ E=HiH (D-Sub15E>)
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BERTWave MP2100B #ii&

3@
ANEE O—2UI>0—-4 v F){RIL BREIAAVF
REBTRR 12.1 inch WXGA (1280 x 800)
UE—hA>FTJ1—X Ethernet. GPIB (7> 3>-030)
D& VGA 73 (SXGA). Digital Video Interface. USB (4Port. Revision 2.0). Ethernet (2Port, 10/100/1000BASE-T)
0s Windows embedded standard 2009
REREEIREE Flash Memory. 8 Gbytel &
BIR AC 100 V~AC 120 V. AC 200 V~AC 240 V (100 VX*/200 VREIDEZXARE), 50 Hz/60 Hz
HEEH 300 VAT
——— BERF 1 +5~+40C
R RER : ~20~+60C
Tk 341 (W) x 221.5(H) x 180 (D) mm (ZEe(dbR<)
B2 7 kgL F (MP2100B-012. 021188k, 2DftidAT> 3 >5%9)
EMC 2014/30/EU. EN61326-1. EN61000-3-2
CE LVD 2014/35/EU. EN61010-1
RoHS 2011/65/EU. EN50581
BERT
#&1& : 0.7 Vp-p~2 Vp-p. ACHES
SNEBLOMHZ A D ORI 5 24 : BNCO®RZT4. 50Q
R« AEFCIRE TE (FIE SR
SERL/1620w O AH
#xM& : 0.2 Vp-p~1.6 Vp-p. ACHES
2] “
StiRefI Y IAT) %5 : SMATRSS. 500
R AEFCIRE T2 (FIE SR
HALAIL : Vo : 0.5 V~=0.3 V. Vo : =0.1 V~0 V. 0.4 Vp-p ({t=(E)
%94 1 SMATJRIS, 50Q
Ev hL—bk
(4TS 3> 002K PPG ED
1/400v%.1/800v%. 1/1670v 7%, i .
8.5G~11.32G 1/640w 2. PPG)SH—> 222 1/800vo. 1/16-0v 0
_ 1/200v4, 1/400v 2, 1/1620v 2. . .
1/2L— b PPGI T — S~ 1/400v 0. 1/1620v 0
1/4L— 1/120wv 2. 1/2PPGoOwv 2. 1/16PPGoOY T, _
PPG/\F—>>>0
1/8L— bk 1/1PPGoOw . PPGI\F—>> >0 -
1/16L— b 1/1PPGoOwY . PPG/)\F—>2 >0 -
1/32L— b 1/1PPGoOY . PPG/)\F—>2 >0 -
S oA 1/64L— b 1/1PPGUO W . PPG/ (5 —> >0 -
Ev h—k
(TS 3 >00265885) PPG ED
1/400v 0. 1/800v 0. 1/1600v 0. . N
6.256~12.5G /3202, 1/6450v %7, PPG) W —> 322 /870y, 1/1670v 7
_ 1/200v0.1/420v 0. 1/1600v 0., N N
1/2L— b PRGN — S~ 1/4o0v 0. 1/16200v 70
1/4L— 1/1-o0wv 2. 1/2PPGo0Owv . 1/16PPGoOY . _
PPG/\5—>>>
1/8L— b 1/1PPGoOw 2. PPG/\ ST —>2 >0 -
1/16L— b 1/1PPGoOw . PPG/I\F—>> >0 -
1/32L— b 1/1PPGoOwv ., PPGI\F—>> >0 -
1/64L— b 1/1PPGoOY . PPG/)\F—>2 >0 -
MP2100B-092#&# MP2100B-092K#&#
mZEw hL— NBE (1 kbit/sRXF v )
8.5 Gbit/s~11.32 Gbit/s
1/NEw b — NEWEEEE
TWEL Y M— NBE (1 kbit/s25w ) N =2:4.25 Gbit/s~5.66 Gbit/s
HISE Y h— b 125 Mbit/s~12.5 Gbit/s N =4:2.125 Gbit/s~2.83 Gbit/s

N = 8: 1.0625 Gbit/s~1.415 Gbit/s

N = 16 : 531.25 Mbit/s~707.5 Mbit/s

N = 32: 265.625 Mbit/s~353.75 Mbit/s
N = 64 : 132.813 Mbit/s~176.875 Mbit/s

%1ch&3chdBy bL— hOFRERFEIALET .
%2ch&4chdBEy bL— hOREFEBALET .
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BERTWave MP2100B #ii&

PPG

NEEET Oy JHEE

JEIREER : 10 MHz
JEVREEEEE - £10 ppm
ZJtw hAIZ : £100 ppm. 1 ppmAFTwv

TSN

Data. xData
I&IE : A1Z 0.1 Vp-p~0.8 Vp-p. 10 mV XFv 7 ACHEE
IRIEFEE © SRTEMEDE20% £20 mV
Tr/Tf : 24ps (20~80%. {XFK(E) . 28 ps (20~80%. &z K{HE)
w4 (RMS) : 1 ps(10.3125 Gbit/s. #&I&0.4 Vp-plcH LT, RFAE)
2 ps(10.3125 Gbit/s. #xI&0.4 Vp-plCH LT =ALE)
Intrinsic RJ (RMS) : 600 fs (10.3125 Gbit/s. #&I&0.4 Vp-plCHT. REME)
1 ps (10.3125 Gbit/s. #&IE0.4 Vp-p(CHUL\T. ExA1E)
AFa2—: £15 ps (BAfE)
R4 SMAORI4, 50Q

FARNT—=>

PRBS : 27 - 1,29 - 1,215 - 1,223 - 1, 23t - 1 («/>/\— ~On/Off)
I1—Y7—4 1.3 Mbits (ZFFRA NI 71 ILiFERIRE, B> TILT 7 ()L D)

IS—iEA

UE—h~ >0
IS5—L—hk:1E-n(n:2~12)

ED

T—5AN

AF1#% : Data. xData. > >JILE UL (FEBIOEX

ABFER : NRZ, ¥— K 50%. > TILI> REUL (ZEBAS

UZEUME : -0.085 V~+0.085 V. 1 mVF v (#&if : S >J)LIT> R AEEBRREMFEN0 dBDE =)

EfFSESEm S : 72 bitd L (Ew hL— b : 9.95328 Gbit/s. /{5 —> : STM-64ED T L — AR, ¥—0UK : 1/2.
1R 2> J)LI> R 20~30CICHULT)

0w J&3H : £100 ppm

SwAMA : Ew hL— b :10.3125 Gbit/s PRBS31 = >)LIT> R i&IE : 50 mV

A

5UI

0.05U1

40KkHz 4MHz 160MHz

SNEBATT I 77474 : 0~30 dB. Step 1 dB
%4 : SMA, ACHES *
#&1& : 0.05 Vp-p~0.8 Vp-p (125M~12.5 Gbit/s. PRBS31. > >JJLIT> R, ¥—27%1/2. back to back)
BE
10 mVp-p (fX&RAfE). =20 mVp-p (12.5 Gbit/s. PRBS31. > JILIT> R, ¥—%K:1/2, 20~30°C, back to backiZ&B\L\T)

ABLRART7ARE

N
&
I

A MLRA R RO THRE UTSRIZICEH VW TBERLE-12ZR5E
10.3125 Gbit/s, = >J)L-T> R JTPAT. ¥—2%K 1/2
4.25 Gbit/s. = >J)L-T> RITPAT,. X—2%K 1/2
2.125 Gbit/s. > )L-T> R ITPAT, X—2U% 1/2

* 1 DCAAD (3. 50QiE#1%Z 7T U CGND(CH&IFSNE T,
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BERTWave MP2100B #ii&

ARLRARYRD

o[mv]

-Y1
O[UI 1[UI
L g U0

10.3125 Gbps : 25
Y1:[mV] 4,25 Gbps : 25
2.125 Gbps : 25

10.3125 Gbps : 0.325
X1 : [UI] 4.25 GBps : 0.325
2.125 GBps : 0.325
10.3125 Gbps : 0.65
Total Jitter : TI[UI] 4.25 Gbps : 0.65
2.125 Gbps : 0.65
10.3125 Gbps : 0.45
Deterministic Jitter : D] (d-d) [UI] 4.25 Gbps : 0.45
2.125 Gbps : 0.45
10.3125 Gbps : 0.22
SJ (p-p) [UI] 4.25 Gbps : 0.22
2.125 Gbps : 0.22

FANNT=>

PRBS : 27 - 1,29 - 1,215 - 1,223 - 1, 23t - 1 (/' >//\— ~On/Off)
I1—H55—% : 1.3 Mbits (FFR T 7 AIURERRE. H>TILT 71L& D)

I>—L—b:0.0001E-18~1.0000E-00
I5—/H2D> bk :0~9999999, 1.0000E07~9.9999E17
oI0v2oUR)\Y . 20vIH9> 1 0~9999999, 1.0000E07~9.9999E17
EiRE : SREEY bL— b £100ppm
G —F 4 2054 I . 1¥~9H2385/1599 5958
S—F 4 >JHY42)L : Single/Repeat/Untimed
BHEEHA : On/Off
[BHARME : INT/1E-2~1E-8
FEAHIE : —F8F JL— LA A>/TL—L ATRETEE (TL—L AIF/IF—-2R128Ew KA LETER)
JL—AE : 64 bit EE (>20> bO—-)L = JL—LA A28F)
Jb—IMI&E: 1~ (W —2K - JL—AK +1)/1EvY k Step (S>> bO—)L = TL— LA AEF)

N

S—LFR

)\ —> EHA(E 9 (Sync loss)
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BERTWave MP2100B #ii&

B2oUoA>0X0-T

BRI L A= JULRINS =2 Je—L > 7o
BITEREEE « BRI - RIBEER. ER NI S LR, VA RRAT/RAIN—S R

JEERF : 100 ksample/s ((RFAE)
Fast Sampling Modef#fE : 150 ksample/s (FA1E)

KESRT I

2o0vo = NUHAS

A& : 0.1 GHz~12.5 GHz

AFIRE : 100 mVp-p (fRZFAE) . 200 mVp-p (FRAfE)

HEITERATESE : 2 Vp-p
Swvs

5 GHz £12.5 GHzBUF : 0.85 ps (ftZf#) . 1.35 ps (FK{E)

1 GHzA E5 GHz=K @ 1.0 ps ((RFAE). 1.5 ps (RALE)

0.1 GHz k1 GHzE S @ 2.0 ps (REfB). 2.5 ps (RX1E)

TRAT =)L : TILAT—=)LTL U E (77A)5—=2) TILAT—=)LTLIEY MU E (VOULRIG—2)
R4 SMAORT4S, 50Q

HES T A (BRAR)

A% : 2 (MP2100B-02135%%)
AH% 1 (MP2100B-023#5%%)
#1808 : (-3 dB) : DC~20 GHz (&/\M#). DC~25 GHz (R&AE)
TJSw bR £1 dB (KFAE)
RMS_/ X : 0.5 mV ({XFE(@). 1.75 mV (RX1E)
HERATER : £2 V
ABEEHE : £500 mVATtZY b (B/)VE)
+400 mVA1F v oL > (F/IME)
R4 1 KORI4, 50Q
IRIEFERE : SBIEMED+2% +iRIgHEE

25 o —— —

= Scale = 250 mV/div
= Scale = 200 mV/div

Scale = 250 mV/div
Scale = 100 mV/div —=T _ Scale = 200 mV/div
Scale = 50 mV/div —

= i?lif 15mr3\///$v - Scale = 100 mV/div
= —— | Scale = 50 mV/div

1 ] - = "1~ 1 Scale = 15 mV/div
— —% Scale = 1 mV/div
" —

J=

Amplitude Accuracy (£mV)
=
\
A
|
||
E.

50 100 150 200 250 300 350 400
Reading - Offset (mV)
[FREUE-A Tty b MEICH L TTOY bUTEEHESFHERAT —)LOIRIEHERE
f=&Z(E, 400 MVp-pDIEETA Ity M50 mV DCOBE, TS5 E— 3250 mV. I+ FAE—Al(E-150 mVOZEMHEE LD

FI KEDAT—)L&50mV/div. ATTw bE50 mMVICERET D ERDKISBATZY MEENMESNET .
E—2fE+250 mVT+9.5 mV, E—{E-200 mVT+11 mV.

E5(C, FHEICH U TE2%DFHMHIDEEN G D28, mi&EIREE(F E—B+200 mVICH LT £12 mV, E—fE-200 mV(Cxt
LT£15 mVERDZET,

\|ESXT L EAN)

AR 1(Bin)

J74)0: 62.5 yum. YILFE— R, S >2J)LE— RE(CEATTEE

& : 750 nm~1650 nm

HIGIE | FIE(-3 dB) : DC~9.0GHz (T 1 LI AT 3 >R EEBOREE)
KA X (RFKE) :

& (nm)
1310/1550 850
1.8 pW rms 3.1 yW rms
1.5 pW rms 2.7 YW rms
2.2 yW rms 3.9 W rms

9.9G~=10.5G: 1.3 pW rms 9.9G~=10.5G: 2.4 pW rms
10.5G~11.3G: 1.4 pyW rms 10.5G~11.3G: 2.5 pyW rms

JAINIAT>a>

#7>3>070~075
#723>076~080
#7>3>081/082

#723>086

17



BERTWave MP2100B #ii&

5 —4 AH (O/E Input)

ATIREE*
ESE -15 dBm (fAZAfE)
T ATS TS | AT 50868 9.9 Gbit/s~10.5 Gbit/s : -15 dBm ({XZK(&)

>10.5 Gbit/s~11.3 Gbit/s : -14.4 dBm ({{zKfE)

TAIIATS 3 A58, (AT 3 >086L544)

-12 dBm (fKZfE)

* 1 ATIRE (XD A YRR T BB /2 8B

BAAF/IND—: -1 dBmELL(E794 pW (F19)(D—)
+2 dBmBULLF1.58 mW (E—2/{D—) *
* 1 COHME(L. Filter OffBFICHUNTL dBOEANELD/NND—EZHLUTLET .
EHNBWNRETRIZERNZTSHEE E—20/)(D— -2 dBmMIUTFT CTERALZEE0,
HETERATES : +5 dBmELL(E3.16 mW (E—2/)(D—)

KIND—BIE
JAIFEEEH : —-18~0 dBm
SAITEREE @ £0.35 dB (12 dBmIU k. RFAE)
+0.6 dB (-12 dBmzKii. AFAE)
KUAH—>0OX : -30 dB (RFAE)
R0 FRATSa>h51D=IR
A7 3>037 FCORDI5
772 3>040 SCIRTS

O—/CX T+ )L# (156M)
(AF>3>070)

0.116 GHz (-3 dBH Y bA T EIREDHERIE) LPF

7FUo—23> : OC-3/STM-1 (155.52 Mbit/s)

O—/\RT+ L7 (622M)
(AT232071)

0.47 GHz (-3 dBAY bATREIREDRIRAE) LPF

PV —23> : 0C-12/STM-4 (622.08 Mbit/s). CPRI (614.4 Mbit/s)

O—/XR T+ I)L% (1.0G)
(AF>3>072)

0.80 GHz (-3 dBH Y AT EIREDHERIE) LPF

77U —23> 1 1GFC(1.0625 Gbit/s)

O—/{XT+JL5 (1.2G)
(AT232073)

0.94 GHz (-3 dBAY A TREIREDRIRIE) LPF

7FU4r—>3>:1 GbE (1.25G). 0C-24 (1.244G) . CPRI x 2(1.2288 G)

O—/{XT+ L5 (2.5G)
(AT>3>075)

1.87 GHz (-3 dBA Y ~A T REIKERDHRERAE) LPF

7IUT—23a>
CPRI x 4(2.4576 G). OC-48/STM-16 (2.488G). 2 GbE (2.5G).
InfiniBand Optical (2.5G)

O—/\RT«4IL7 (2.1G)
(AT23>076)

1.6 GHz (-3 dBH3Y hA T REIREMDHRERIE) LPF

77U —23> 1 2GFC (2.125 Gbit/s)

O—/\RT+1ILH (2.6G)
(ATF232078)

2.0 GHz (-3 dBAw bA T REIKEDAEAE) LPF

7TUT—23> 1 OTU-1(2.66648 Gbit/s)

O—/{XT+I)L%5 (3.1G)
(AT>=3>079)

2.37 GHz (-3 dBH Y bA T EIREDAIKRNE) LPF

T —23>:
CPRI x5 (3.072 Gbit/s). 10GBASE-LX4 (3.125 Gbit/s).
10GFC-LX4 (3.1875 Gbit/s)

O—/\RT+1ILH (4.2G)

3.2 GHz (-3 dBHw AT EIREDRKAE) LPF

7TUT—23> 1 4GFC (4.25 Gbit/s)

(A7>3>080)

O—/{ZT 115 (5.0G) e FIUT—23>

(AF>3>081) 3.75 GHz (-3 By bATRRMORRE) LPF InfiniBand Optical x2 (5 Gbit/s). CPRI x8 (4.9515 Gbit/s)

O—/{2 115 (6.2G) N i FIUT—23>

(A2 3>082) 4.61 GHz (-3 dB Y hADERBORRIE) LPF |~ oo, 10 (6.144 Gbit/s). XAUI Optical x2 (6.25 Gbit/s)
F7IUT—>3a>

O—/\RT )% (8.56~11.3G)

(AF>3>086)

7.5 GHz (-3 dBAw AT EIKREDRRAE) LPF

8GFC (8.5 Gbit/s). 10GbE WAN (9.95328 Gbit/s). 10 GbE LAN/PHY
(10.3125 Gbit/s). OC-192/STM-64 (9.95328 Gbit/s).

InfiniBand Optical x 4 (10 Gbit/s). 10GFC (10.51875 Gbit/s).
G975 FEC (10.664228 Gbit/s). OTU-2 (10.709225 Gbit/s).

10GbE FEC (11.095728 Gbit/s). 10GFC FEC (11.3168 Gbit/s)
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BERTWave MP2100B #ii&

oOvo9uhiNy

CRUASI (ATF23>053)

ORD45 : SMAZ v w2, 50Q. ACHES *
ASIREE : 100 mVp-p (RFEFAE)
BRAIRIE : 2 Vp-p (BIERAAN)

CRUAA (AT 32054)

R0 45  FCBEULLIESC
AN : -9 dBm (RFEMB. AT 3>070~082{EFEs)
-12 dBm (RFfE. AT 3>086.9.9G~10.5G/EFE)
-11.4 dBm (XXM, A>3 >086. 10.5GLL_E{EFE)
BAASN/ID—: -1 dBmELL(E794 uW (FE15)
+2 dBmB U< (F1.58 mW (E—%7)
BAE . +5 dBmBLL(E3.16 mW (E—27)

CRUASI (ATF23>055)

OR0% : SMAZ v w2, 50Q. ACHEE *
AFIRE : 0.05 Vp-p~0.8 Vp-p
XED 1 Data In& 3@

CRUHE A

JRD45 : SMAZ v w2, 50Q. ACHES

#RIE : 0.27 Vp-p~0.54 Vp-p (2.7 GHzLF). 0.5 Vp-p~1.5 Vp-p (8.5 GHz~12.5 GHz)

o0voL—bk

8.5 GHz~12.5 GHz, 0.1 GHz~2.7 GHz

w4, RMS (&)

8.5 GHz~12.5 GHz#& : 10 mUI ({X&fB) . 20 mUI (EA1E. 4 MHz J)L—= BW)
0.1 GHz~2.7 GHz# : 5 mUI (F&XfB)

IL—Te (RERME)

8.5 GHz~12.5 GHz# : 1. 2. 4. 8 MHz ((XFEfE. )D& X A]8E
0.1 GHz~2.7 GHz®&

2488.32 MHz : 200 kHz (X Z1E)

622 MHz : 50 kHz (R &AE)

156 MHz : 20 kHz ({XZXAE)

* 1 DCEZI (&, 50QIE#12 7T L CGNDICHIFSNE T,

SFP+X0OY b (A2’>3>051)

F=HAALANIL(Z>TILI>R) @ 0.6 Vp-p~0.8 Vp-p (GO238AfERF)
0.25 Vp-p~0.35 Vp-p (GO239AEHHKF)

DT =IAT ASIER : NRZ

a%4 : SMATI#4, 50Q/GND

F—IHEALANIL(E>JILIR) 1 0.10 Vp-p (8/IME) . 1.0 Vp-p (A1E)
RxT—4&HH HFIEHZ © NRZ

%4 : SMATI#4, 50Q/GND
P CLASS 1 (IEC60825-1. 21)

CLASS 1 (FDA 21CFR1040.10)
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BERTWave MP2100B A—#5VU>0 - A2 TJARA—ST>

ZEH(THIzoTIE

W4 5. mE BEZTHEZE,

@ RADRLERRBBENGDEFIDT, TTHERIZEL,

ot - S B & ot - 125 2 &
-K fh- —EATSI > -
MP2100B A Nkl MP2100B-111 1F+ )L BERT #&{¢
—%ﬁﬁﬁﬁ— 7777777777777777777777777777777777777777777777777777777777 MP2100B-112 2F v &)L BERT &1+
EE— L - 1 MP2100B-114 |45 1%L BERT #fd
CD-ROM, EURGBIE 45 L UMX210000A VT RITT : 1 MP2100B-121 |31 7)LEBRRAI— &
—ATsav— MP2100B-123 K/ UINIY RERAI—T %4

MP2100B-011
MP2100B-012
MP2100B-014
MP2100B-021
MP2100B-023
MP2100B-030
MP2100B-037
MP2100B-040
MP2100B-051
MP2100B-053
MP2100B-054
MP2100B-055
MP2100B-063
MP2100B-065
MP2100B-069
MP2100B-070
MP2100B-071
MP2100B-072
MP2100B-073
MP2100B-075
MP2100B-076
MP2100B-078
MP2100B-079
MP2100B-080
MP2100B-081
MP2100B-082
MP2100B-086
MP2100B-087

MP2100B-088
MP2100B-089
MP2100B-092

1F+ )L BERT

2F v )L BERT

4F+ %)L BERT

FaAFIVERRAI-T

K/ RERRO—T

GPIB

FCOx045

SCOxo%

SFP+X0Ow b

SRR O Ow 2 10)\U (&b —4)
EREFREoOY 21U A\ K7 —4)
SRR Oy 2 73)CU (BEREIRFRIE)
mL—hJAILZIN>D
BL—hTaILZIN D
RIVFL—KD4ILFID

156MAILPF (L)

622MFAALPF (L)

1.0GHILPF (L)

1.2GFALPF (L)

2.5GHALPF (L)

2.1GFALPF (H)

2.6GHLPF (H)

3.1GHLPF (H)

4.2GFILPF (H)

5.0GHLPF (H)

6.2GHLPF (H)

<JLF10G (8.5G~11.3G) FALPF (H)
TAILFIND
(622M/1.2G/2.5G/4.2G/6.2G/~ILF10G)
T4 )LFIN>2 (4.2G/5.0G/6.2G/<ILF10G)
T4 )LZI\>2 (156M/622M/1.2G/2.5G)
PPG/ED Bit rate sk 125M~12.5G

MP2100B-130
MP2100B-151
MP2100B-153
MP2100B-154
MP2100B-155
MP2100B-176
MP2100B-178
MP2100B-179
MP2100B-180
MP2100B-181
MP2100B-182
MP2100B-186
MP2100B-187

MP2100B-188
MP2100B-189
MP2100B-192

GPIB {7

SFP+X0Ovw b #&47

RO O 21U 7)) A& —45) 45
RAZERRF OOy U7\ (5 —5) #&44
ERZERT Ao O 2 73/ (BEREEFHAIE) 447
2.1GALPF (H) #&fJ

2.6GFALPF (H) %1%

3.1GFAILPF (H) &

4.2GHLPF (H) &4

5.0GHALPF (H) %1%

6.2GRALPF (H) &<

~ILF10G (8.5G~11.3G) ALPF (H) #&{7
TN
(622M/1.2G/2.5G/4.2G/6.2G/<ILF10G) %A
T4 ILFIN 7T (4.2G/5.0G/6.2G/XILF10G) #&44
T4 )LFIN> 2 (156M/622M/1.2G/2.5G) #1F
PPG/ED Bit rate #:3&k 125M~12.5G #&1¢

20

—MP2100B-x11 R¥ETER -

EshEIES 2
R A-T>@EMIFOIHN) 5
—MP2100B-x12 E#{IEBR -
FShHEIES 4
R AT EMITo5P)N ) 7
—MP2100B-x14 E#iEBR -
AL 8
R AT (BMIRIYI) 11
—MP2100B-x21 E#{ER -
H—T > (REIRI5H)—) : 3
| Fe 75T 5(K-P- K SMARRY) : 2
—MP2100B-x23 E#{iER —
*—F> (AsORI5H)—) : 2
] F#75T5(KP-KI. SMAEHR) : 1
—MP2100B-x51 E#{iEmR —
R AT EMIFO5P)N) 2
—MP2100B-x53 E#{IEBR -
R AT (BRI 2
—MP2100B-x54 E#{iEmR —
] AT EMITTYI)N ) 1
—MP2100B-x55 E#{ER -
H—T > (AR5 ) : 1
—RFH—ER-
MP2100B-ES310 |3&R:iIH—EX
MP2100B-ES510 |5€R:IH—EX

* 1 BHFATSa>CDNT
« BERTO#AF1F (111/112/114) (EBERTHMEEH SN TULVRW\EFICBIBE T,
- Scope®#EfF1F (121/123) (FScope M EH SN TULVRWKFCRIEET T,
- Scope®#&fFIF (123) DEZF(E ABBID T « L D#EHTF (176/178/
179/180/181/182/186) (FTEF A TAILFINDOETAILID
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BERTWave MP2100B A—#5VU>0 - A2 TJARA—ST>

Iz 2] fan %
- iSFEb& —
J1137 BLikedaas
J1341A A—=T> (AT 57)—)
J1359A [F8h 7745 745 (K-P « K-J. SMAFI)
J1349A B#o—2JL 0.3 m
J1342A F#sr—2J)L 0.8 m
J1625A F#hs—T)L 1.0 m (SMAORTS)
G0238A SFP+ SR 850 nm
G0239A SFP+ LR 1310 nm
GO0177A 850 nm SFP €21 —JL (1.062~4.25 Gbit/s)
G0178A 1310 nm SFP €21 —)JL (0.155~2.67 Gbit/s)
GO0179A 1550 nm SFP £=1—JL (0.155~2.67 Gbit/s)
J1344A LC + PC-LC : PC-1M-SM
J1139A FC - PC-LC - PC-1M-SM
J1345A SC - PC-LC - PC-1M-SM
J1346A LC - PC-LC - PC-1M-GI (62.5/125)
J1347A FC « PC-LC - PC-1M-GI (62.5/125)
J1348A SC « PC-LC - PC-1M-GI (62.5/125)
J1510A Pick OFF Tee
Joe17B A REN 1= 04 (FC-PC)
J0618D AR REE TR D4 (ST)
JO618E ] REE 0= (DIN)
Jjoe19B ZHEEE =T~ (SC)
BO716A FrUSIT—2R
J1512A 7.56 \yv=>J7O0-Jtv
BO650A SwONDI> by b
J1519A KT 7+/)\0— R (MM, 12FIBER. MPO. 3M)
J1680A 4Channel CWDM MUX or DEMUX
J1681A MPO Loopback Cable
J1682A MPO to FC convert cable
G0334A 40G LR4 1310 nm QSFP+
GO0359A 40G SR4 850 nm QSFP+
W3772AW MP2100B BERTWave EKGiEAE
W3772AE MP2100B BERTWave Operation Manual
W3773AW BERTWave > U—X UE— il BUREAE
W3773AE BERTWave Series Remote Control Operation Manual
Z0306A UX RSV
J1627A GNDi#ERo — )L
G0342A ESDiERE
Z0914A JTIL=ILoYU—3
Z0915A o3l A
-YIhoz7-

MX210001A Sy SRRV I O T
MX210002A XY T ho T 7
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BERTWave MP2100B BEi#EH

KARI NS LAPFSAY MS9740B
600 nm~1750 nm

AEANBREEKIRICERU. EEDROWE(CEI

o 0.2F8LLF/5 nmDBIEYIRBRE T, KT 0T« TFT/A XD
~—4 ) LERAR B R 2= AEHR

e KT OF 4 TF)\A ZADFHIICFHE UTe 7 T U —= 3 > =388

¢ 200 Hz. 1 kHz CHRIER I ZMEREDFEF (C I D [FastE— R %&
FE&k

e BNIEIORXNTA—-T>R

¢ 58 dBUU LD A F=ZvIL >R
(E—KRENS0.4 nmEiN=&C3)

o 30 pmDE/INDEREE

o {EEE 1L (75 VA) . 8221k (15 kgAF)

MS9740B(&. FT77 I« T 7 )\ XDFHABFRE DIEHE & RHED
BUWEBE7Z TV —2 3 > TRIEIX MIBESR— M UET.
ESCEBNLEIR M T A -2 REFRRLTVET,

BERTWave MP2110A

100G/200G/400GRIFRIVFF Y RIVAES 1—ILDRIE
BAFEIC

e B2 K4ch 28.2 Gbit/s BERT. &K4ch H>TFU>o A OX0—
TE18I(CEH

e BT OATORD-T(EERE - &/ 1 X, CRUNEEIAE.
NRZ/PAM4TEI{E S DR (CHE IS

MP2110A(d. 100G/200G/400GDHNE 1 —)LORIE(CHE L= Al
E2RC. BERT(EY hIS—L— NAE) &H>TFUTATOR
O—TF (A )G — 2 EHT) 2= LER(CHRMHAATSIER T .
KEZ 21— ILOEENRONE - BIEIX MOBIRICEBULZL
ESCIN

Q .-I.“I___“ ' « . !
l- k J
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